Zapisnik o formiranim komisijama i usvojenim izvještajima na 91. sjednici Vijeća Fakulteta političkih nauka održanoj 
18-og decembra 2012.godine
I sjednica Vijeća - Prijava teme magistarskog rada

	Student/kinja
	Prijavljena tema magistarskog rada
	Komisija


	Vuković Vanja
	„Predstava Evrope u crnogorskim udžbenicima istorije od 1945. do 2012. godine“
	1. Prof. dr Živko Andrijašević, mentor
2. Prof. dr Saša Knežević, predsjednik Komisije
3. Doc. dr Nenad Perošević,član Komisije

	Milović Hajdana
	„Revolucija u Libiji – uzroci, tok i posljedice po političku budućnost zemlje“
	1. Prof. dr Predrag Simić, mentor
2. Prof. dr Srđan Darmanović, predsjednik Komisije

3. Doc. dr Boris Vukićević, članica Komisije

	Orlandić Andrej
	„Reputacija Skupštine Crne Gore u crnogorskoj javnosti“
	1. Prof. dr Majda Tafra-Vlahović, mentorica
2. Prof. dr Sonja Tomović-Šundić, predsjednica Komisije

3. Prof. dr Veselin Kljajić, član Komisije

	Rozalina Tuna
	„Institucionalni okvir Zajedničke spoljne i bezbjednosne politike nakon Lisabonskog ugovora“
	1. Prof. dr Gordana Đurović, mentorica
2. Prof. dr Predrag Simić, predsjednik Komisije

3. Doc. dr Boris Vukićević

	NAPOMENA: Potrebno je da student/kinja pošalje svoju prijavu na mail fpn@ac.me .


II sjednica Vijeća - Izvještaj komisije o ocjeni teme magistarskog rada 

(od ove sjednice se računa da student/kinja ima dvije godine da odbrani  magistarski rad)
Usvojeni su sljedeći izvještaji o ocjeni teme magistarskog rada:
1. „Doprinos funkcije odnosa sa javnošću Ministarstva vanjskih poslova reputaciji Crne Gore među stranim državljanima koji žive u Crnoj Gori“, studenta Vučinić Ivana;
2. „Odnosi s medijima u Elektroprivredi Crne Gore“, studentkinje Ivanović Ane;

3. „Zabrana diskriminacije u Evropi: standardi Savjeta Evrope i Evropske unije“, studentkinje Jovanović Jelene;
4. „Profesionalana rehabilitacija i zapošljavanje osoba sa invaliditetom u Crnoj Gori“, studentkinje Kalač Irme;

5. „Odnosi s javnošću Evropske unije u Crnoj Gori“, studentkinje Leković Sanje;
6. „Primjena Gruningovog modela odnosa sa javnostima na primjeru Gradskog pozorišta- Podgorica“, studentkinje Marović Ivane;

7. „Faktori maloljetničke delinkvencije u Crnoj Gori“, studentkinje Popović Jelene;
8. „Programi bezbjednog življenja i prevencija narkomanije u Opštini Kotor“, studentkinje Stevović Snežane;

9. „Uloga i značaj emocionalne i socijalne inteligencije u funkciji razvoja efikasnog liderstva u politici“, studentkinje Ćetković Dragane;

10. „Oblast pravde, slobode i bezbjednosti i refleksije na proces proširenja“, studentkinje Pleskonjić Gordane.
III sjednica Vijeća - Zahtjev za ocjenu magistarskog rada
Usvojeni su sljedeći zahtjevi studenta/kinje za ocjenu magistarskog rada:
	Student/kinja
	Tema
	Komisija

	Dabović Iva
	„Uticaj evroskepticizma na budućnost evropskog projekta“
	1. Prof. dr Gordana Đurović, mentorica
2. Prof. dr Veselin Pavićević, predsjednik Komisije
3. Prof. dr Danijela Vojinović-Jaćimović, članica Komisije

	NAPOMENA:  Magistarski rad je po pravilu izložen petnaest dana u biblioteci Fakulteta poličkih nauka


IV sjednica Vijeća -  Izvještaj Komisije o ocjeni magistarskog rada
Usvojeni su izvještaji i prihvaćeni radovi sljedećih studenata/kinja:
	Student/kinja
	Tema
	Komisija

	Martinović Srđa
	„Međunarodni okvir skadarskog pitanja 1912-1913. godine“
	1.  Prof. dr Saša Knežević, mentor
2.  Prof. dr Živko Andrijašević, predsjednik Komisije

3.  Doc. dr Nenad Perošević, član Komisije

	Radulović Maja
	„Političko - istorijski razlozi nastanka Ujedinjenih nacija“
	1. Prof. dr Predrag Simić, mentor

2. Prof. dr Saša Knežević, predsjednik Komisije

3. Doc. dr Nenad Perošević, član Komisije

	NAPOMENA: Student/kinja je u obavezi da donese sedam (7) primjeraka (tvrdo koričenih, po pravilu u plavom boji) magistarskog rada, nakon održane sjednice Vijeća. O datumu odbrane biće blagovremeno obavješten/a od strane koordinatorke nastave.


V - Ostala pitanja
Nakon svake sjednice Vijeća Fakulteta, studenti/kinje će na ovaj način biti obavještavani o formiranim komisijama i usvojenim izvještajima, kao i o drugim relevantnim pitanjima. 

Termin za konsultacije sa koordinatorkom magistarskih studija Aleksandrom Bošković, utorkom, 17h-19h, kabinet 21 (najaviti se putem mail-a na fpn@ac.me, dan ranije)
Mail: fpn@ac.me 
Broj telefona: +382 20 481 171
